村指定様式６　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（用紙Ａ４）

業者カード（測量・建設コンサルタント等）

令和３・４年度

	前回の受付番号（新規の場合は「新規」と記入すること）
	ソ－
	受付番号
	※　ソ－

	（フリガナ）
	

	商号又は名称
	

	（フリガナ）
	

	代表者職氏名
	

	所在地
	〒

	電 話（　　　　－　　　　－　　　　　）　  Ｆａｘ（　　　　－　　　　－　　　　　）

	契約を委任するとき
	（フリガナ）
	

	
	商号又は名称
	

	
	（フリガナ）
	

	
	代理人職氏名
	

	
	所在地
	〒

	
	電 話（　　　　－　　　　－　　　　　）　　Ｆａｘ（　　　　－　　　　－　　　　　）

	登録を受けている事業

	登録事業名
	登録番号
	登録年月日
	登録事業名
	登録番号
	登録年月日

	測量業者
	
	・ 　・
	建築士事務所
	
	・　 ・

	建設コンサルタント
	
	・ 　・
	地質調査業者
	
	・ 　・

	補償コンサルタント
	
	・ 　・
	不動産鑑定業者
	
	・　 ・

	土地家屋調査士
	
	・ 　・
	司法書士
	
	・ 　・

	計量証明事業者
	
	・   ・
	
	
	・　 ・

	建設コンサルタント及び補償コンサルタントの登録部門申請書（様式1-3）の該当番号に○をすること。
	実　印
	使用印

	１
	２
	３
	４
	５
	６
	７
	８
	９
	10
	11
	12
	13
	14
	
	

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	
	


注意　※欄は記入しないで下さい。

